
BỘ GIAO THÔNG VẬN
TẢI

Số:
31/2005/QĐ-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
9 tháng
6 năm
2005

Sign In

QUYÊT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Về việc ban hành Tiêu chuẩn Ngành

 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

 

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ số 26/2001/QH10 ngày 29 tháng 6 năm 2001;

Căn cứ Pháp lệnh Chất lượng hàng hóa số 18/1999/PL-UBTVQH10 ngày 24 tháng

12 năm 1999;

Căn cứ Nghị định số 34/2003/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Theo đề nghị của các ông Vụ trưởng Vụ Khoa học Công nghệ và Cục trưởng Cục

Đăng kiểm Việt Nam,

 

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Tiêu chuẩn ngành về phương tiện giao

thông cơ giới đường bộ sau đây: "PHƯƠNG TIỆN GIAO THÔNG CƠ GIỚI ĐƯỜNG

BỘ - THIẾT BỊ HẠN CHẾ VẬN TỐC CỦA ÔTÔ - YÊU CẦU KỸ THUẬT VÀ PHƯƠNG

PHÁP THỬ".

Số đăng ký: 22 TCN 329 - 05.

Điều 2. Tiêu chuẩn ngành nói trên được ban hành ở dạng khuyến khích áp dụng và

có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17877

